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Produktnavn Fjelljordingsett FJ100 for hull @ 100mm.
Vare-/El nummer 1262566

GTIN 7070695003559

ETIM-klasse EC000154

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

Fjelljording for hull @100mm. Jordingssystem for festing og nedstaping av jordelektrode i fiell. Leveres i sett for et hull.

Dimen

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

sjoner

Melbye Group | Fordonsvégen 17 | SE-553 02 J6nképing | Tif +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvagen 17 | DK-553 02 J6nkoping | TIf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | TIf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com

235mm
90 mm
235mm

4300g



